
1powered by

 

Vācija: BRINKO GmbH, Postfach 140144, 42822 Remscheid, Tālr: +49 2191 4943-0, Fakss: +49 2191 4943-34, E-pasts: info@brinko.de, www.brinko.de

Montāžas un pieslēgumu šablons

MAL
Art. 2845 

Lietošanas instrukcija 

Ø 1/2“ 
75, 100, 120, 153, 200, 240 mm



2

Apsveicam Jūs, ka iegādājāties šo kvalitatīvo BRINKO montāžas 
palīglīdzekli.
Montāžas un pieslēgumu šablons ir kontroles mērinstruments, kas palīdz optimāli salāgot tādus 
standartizētus armatūru pieslēgumus kā vannas un dušas jaucējkrāni, stūra un zemapmetuma vārsti, 
cauruļu aeratori un atgaisotāji.                                                        

Ar šo šablonu var precīzi salāgot uz sienas ½“ armatūru pieslēgumus vēlākai galīgajai montāžai ar 
instalācijās biežāk lietotajiem starpcentru atstatumiem.

Montāžas un pieslēgumu šablons ir izgatavots no alumīnija profila ar izurbtiem caurumiem, kas atbilst 
plašāk lietotajiem montāžas izmēriem 75, 100, 120, 153, 200, 240 mm. 

Iebūvētais apaļais līmeņrādis, kas paredzēts horizontālai un vertikālai salāgošanai, ļauj vienā darba 
ciklā iegūt perfekti kalibrētus pieslēgumus.

Lietojot alumīnija profilu, ar lielajiem rokratiem var bez papildu darbarīka ieskrūvēt divus šim nolūkam 
piemērotus būvniecības aizgriežņus no nerūsējošā tērauda ar ½“ ārējo vītni.

Brīdinājums  
Lai izvairītos no kaitējuma veselībai un fiziskām traumām, tad montāža, apkope, pirmreizējā 
ekspluatācijas uzsākšana, remonts un pārējās apskates jāuztic pilnvarotiem speciālistiem - 
instalēšanas līgumuzņēmumiem vai specializētiem siltumapgādes uzņēmumiem!

Lietošana

Būvniecības 
kontaktdakša

Rokturi

Alumīnija profils

Apļveida burbulis



3powered byVācija: BRINKO GmbH, Postfach 140144, 42822 Remscheid, Tālr: +49 2191 4943-0, Fakss: +49 2191 4943-34, E-pasts: info@brinko.de, www.brinko.de

①  Piemontējiet pie alumīnija profila abus  
       būvniecības aizgriežņus ar vajadzīgo montāžas  
       izmēru.

②  Vēl nepievelciet stingri rokratus. 

③  Vispārējo būvdarbu laikā ieskrūvējiet abus  
       būvniecības aizgriežņus esošajos armatūru  
       pieslēgumos uz sienas. 
 
④  Montāžas un pieslēgumu šablons ar  
       regulējamiem aizgriežņiem izlīdzina atšķirīgo  
       iebūves dziļumu, kāds ir armatūru  
       pieslēgumiem uz sienas. 

⑤  Tagad stingri pievelciet rokratus.

⑥  Nu jūs varat ar labi nolasāmo apaļo līmeņrādi  
       salāgot cauruļvadus/armatūras uz sienas un  
       pēc tam nofiksēt cauruļvadus/armatūras.

⑦  Pēc nofiksēšanas noņemiet rokratus, tad  
       alumīnija profilu un būvniecības aizgriežņus.

⑧  Ja konstrukcija ir izveidota tehniski pareizi, tad  
       galīgajā montāžā jaucējkrānus un ūdens  
       ņemšanas vietas var piemontēt bez  
       spriegumiem un precīzi pēc uzdotajiem  
       izmēriem.



4

Distributed by:
BRINKO GmbH, Postfach 140144, 
42822 Remscheid, Germany 
Tel. +49 (0)2191 4943-0
HAUPA GmbH & Co. KG, Postfach 140144,  
42822 Remscheid, Germany 
Tel. +49 (0)2191 8418-0
HAUPA Ibérica S.L.U., C/ Muralla de Sant Llorenç, 
37 2ºA, 08302 Mataró (Barcelona), Spain 
Tel. +34 93-63-82-111 
HAUPA Polska Sp. z o.o., ul. Norwida 11, 
55100 Trzebnica, Poland 
Tel. +48 (0)71 387 48 13
iCON by HAUPA d.o.o., Miše Dimitrijevića 44, 
21000 Novi Sad, Serbia 
Tel. +381 21 300-2937

4 024184 284502 MAL
Art. 2845 

 


